２０１９年９月９日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

サービスステーション営業時間の臨時変更および臨時休業のご案内

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

イズミヤ紀伊川辺店の９月１１日（水）営業時間変更と、９月１２日（木）の臨時休業

に伴い、イズミヤ紀伊川辺店サービスステーションについても、下記のとおり営業時間の

臨時変更と臨時休業をいたしますのでご案内申しあげます。

記

１．営業時間の臨時変更について

変更日 変更後 変更前

９月１１日（水） １０：００ ～ ２０：００ １０：００ ～ ２１：００

2．臨時休業について

休業日 休止理由

９月１２日（木） 設置場所の休業のため

３．その他

９月１３日（金）以降は、通常どおり営業いたします。

（平日…１０：００～２１：００、土・日・祝…９：３０～２１：００）

以上